СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2023 года   №   5/4

О направлении средств

стимулирования управы района

Северный города Москвы на

реализацию мероприятий по

развитию района Северный города

Москвы в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от

26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы», на основании обращения управы района Северный города Москвы

от 13 февраля 2023 года № 48 Совет депутатов муниципального округа

Северный решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Северный города Москвы на реализацию мероприятий в 2023 году согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Северный от 31 января 2023 года № 3/1 «О

согласовании направления  средств  стимулирования управы района

Северный города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий в районе Северный города Москвы в 2023 году».

 3. Направить настоящее решение в управу района Северный города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Северный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 28 февраля 2023 года № 5/4

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования управы района

Северный города Москвы в 2023 году

№

п/п

Адрес объекта  Перечень

мероприятий

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1. Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий

1.1. Челобитьевское шоссе, д.12, к.6

Комплексное

благоустройство

11 866,35

Итого: 11 866,35

2. Проведение текущего ремонта дворовых территорий 850,00

3. Мероприятия по обустройству улиц

3.1. Дмитровское шоссе, д.169, к.1,

д.169, к.2,  д.169, к.3,  д.169, к.4,

д.169, к.5,  д.169, к.6,  д.169, к.7,

д.169, к.8,  д.169, к.9

Подготовка

проектно-сметной

документации

1 763,28

3.2. ул. 9-я Северная линия, д.1, к.3 Строительно-

монтажные работы

589,38

Итого: 2 352,66

Итого по мероприятиям: 15 069,01